
Муниципальное учреждение «Отдел образования»  администрации  

городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 
  Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 0901003 о/д 09.01.2025 

 

 

 О внесении изменений в положение «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению руководителей муниципальных 

учреждений городского округа «Город Волжск» и урегулированию конфликта 

интересов», утвержденного приказом № 347 о/д от 15.08.2023г. 

 

В связи с изменениями в кадровом составе муниципального учреждения 

«Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск» 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Утвердить Приложение Положения «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению руководителей муниципальных 

учреждений городского округа «город Волжск» и урегулированию конфликта 

интересов» в новой редакции (прилагается). 

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. руководителя МУОО                                                           Сажина Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Краснова А.Р. 

 



Приложение 

К приказу МУОО 

Администрации городского округа 

«Город Волжск» 

№__________от _______ 

 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

руководителей муниципальных учреждений городского округа «Город 

Волжск» 

и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

 -Низамутдинова Татьяна Петровна - руководитель МУОО 

 

Зам. председателя:  

 -Сажина Юлия Владимировна-начальник учебно-методического отдела 

МУОО 

 

Секретарь комиссии: 

 Краснова Альбина Раисовна-главный специалист УМО МУОО 

 

Члены комиссии: 

 Веселова Елена Александровна- главный бухгалтер МУОО 

 Чистякова Ольга Владимировна-Председатель Совета заведующих 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений; 

 Мишина Наталья Анатольевна-Председатель Совета директоров 

образовательных учреждений; 

 Котляков Андрей Сергеевич-Председатель Совета директоров 

учреждений дополнительно образования детей; 

 Сарвиро Анна Викторовна-главный специалист-юрисконсульт УМО 

МУОО; 

 Мосунова Ольга Алексеевна-главный специалист методист УМО-

МУОО; 

 Чезганова Людмила Алексеевна-начальник хозяйственно-

эксплуатационной группы МУОО; 

  

 
 


